
359系列数显管状内径千分尺

延长杆 
—

25, 50(2个), 100, 200,400

25, 50(2个), 100(2个), 200, 400(个)

25, 50(2个), 100, 200(2个), 400(3个)

25mm

25mm

25mm

25mm

微分头行程

359-007-01

359-040-01

359-060-01

359-080-01 

150-175mm

150-1000mm

150-1500mm

150-2000mm

货号 测量范围

359-007-01

单位: mm

符合JJG内径千分尺国家计量检定规程

微分头测量范围:150-175mm

硬质合金测量面分辨率:0.001mm/0.00005"

精度:(3+n+L/50)µm

n=延长杆数量,L=最大测量长度(mm)

延长杆外圆尺寸Ø22mm

测微头防尘/防水等级:IP65

按键:开/关, 初始值设置, 公/英制转换, 

相对/绝对测量转换

数据传输

自动关机

配校对规

对零
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353系列管状内径千分尺

353-005-01

353-020-01

353-036-01

353-052-01

353-068-01

353-084-01

100-125mm

100-500mm

100-900mm

100-1300mm

100-1700mm

100-2100mm

延长杆

25, 50, 100, 200

25, 50, 100, 200, 400

25, 50, 100, 200, 400(2个)

25, 50, 100, 200, 400(3个)

25, 50 100, 200, 400(4个)

货号 量程

353-020-01

单位: mm
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Ø
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符合JJF测量内尺寸千分尺国家计量技术规范

分度值: 0.01mm

精度: (3+n+L/50)µm 

n=延长杆数量,L=最大测量长度

微分头行程: 25mm

配校对规

硬质合金测量面

对零

IP67IP65
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内外径测量




